Superior Tribunal de Justiça

PRIMEIRA TURMA

EDITAL DE CANCELAMENTO DE SESSÃO ORDINÁRIA

Faço público, para conhecimento dos interessados, que a sessão ordinária da PRIMEIRA
TURMA do Superior Tribunal de Justiça prevista para o dia 4 de junho de 2020, quinta-feira, a partir
das 14 horas, foi cancelada, em razão da Instrução Normativa STJ/GP n. 8, de 14 de maio de 2020, que
prorrogou para o dia 15.06.2020 o prazo estabelecido pela Resolução STJ/GP n. 9, de 17 de abril de
2020.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 18 de maio de 2020.

MINISTRO  GURGEL DE FARIA
Presidente  da PRIMEIRA TURMA

Edição nº 2910 - Brasília, Disponibilização: Segunda-feira, 18 de Maio de 2020   Publicação: Terça-feira, 19 de Maio de 2020
Código de Controle do Documento: 91A56A34-B3DA-42EC-B5E8-C6993C05559A

Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça Eletrônico do STJ, 19 maio 2020.

Vera
Sublinhado

Vera
Sublinhado

Vera
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/142585
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/141989
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/141989